
MUSICALIS.CZ – nový hudební projekt 2021

Na YouTube se objevil nový hudební projekt, který nese název MUSICALIS.CZ. Stojí za ním
křesťanská servisní a vydavatelská společnost CERNIK.events, která se rozhodla sloužit svými dary a
schopnostmi všem, kteří rádi poslouchají křesťankou hudbu a písně. O hudebním projektu
MUSICALIS.CZ jsme získali následující informace:

MUSICALIS.CZ – nový hudební projekt

Musicalis byl internetový projekt, který kdysi dávno vznikl díky touze několika lidí přinášet na
jednom místě křesťanskou hudbu především z českého nebo slovenského prostředí.

Tato platforma zcela zastarala především vznikem online platforem typu Spotify, Google Play,
Youtube, Facebook apod.

“Vznikající Musicalis.cz je nový projekt, který navazuje na ten původní. Vzal si z něj několik inspirací
a název. Zvolili jsme platformu Youtube.com, protože máme připravenu celou řadu písní s videem”,
říká bratr Tomáš Černík, vedoucí nového projektu.

https://sitviry.cz/baptiste/musicaliscz-hudebni-projekt/
https://www.youtube.com/c/Musicalis
http://cernik.events/
https://www.youtube.com/c/Musicalis
https://www.youtube.com/c/Musicalis


Projekt Musicalis na YouTube

Musicalis přináší křesťanskou hudbu, která vznikla v našich končinách. Hudbu, která je svědectvím
pro posluchače a diváky o tom co Bůh činí v našich životech. Hudbu, která je otiskem naší víry v
Ježíše Krista. Hudbu, která utěší i potěší, přivede k zamyšlení, přivede blíže ke Kristu,” pokračuje
bratr Černík. “Může se jednat o hudbu vlastní či převzatou. Chceme se zaměřit na žánrovou
rozmanitost. Nebudeme se tedy cíleně zaměřovat pouze na u nás rozšířený worship.

YouTube kanál Musicalis.cz bude přinášet jednotlivé písně zatím v intervalu zhruba jednu za týden.
Dosud již zveřejnili čtyři písně, které jsme si již mohli poslechnout (např. TV Hudba: 18. Dík za
Golgotu – Musicalis). Provozovatelé projektu chtějí, aby vydané písně měly náležitou úroveň z
hlediska zvuku i obrazového zpracování. Neuvidíme tedy nic z toho, co bylo natočeno někde mobilem
na koncertě, ve sboru či v kostele.

Musicalis.cz chce také dát příležitost všem hudebníkům, zpěvákům, pěveckým sborům i solistům,
aby se jejich písně dostaly k širokému okruhu posluchačů.

“Napište nám na kontakt níže. Vaše dílo posoudíme a rádi uveřejníme vaši nahrávku, nebo
videoklip”, dodává vedoucí projektu MUSICALIS.CZ bratr Tomáš Černík. “A vy, kteří nemáte
možnost profesionálního natáčení a zpracování vašich písní, nezoufejte. Zařídíme vám studiovou
nahrávku i natočení videa. Dejte nám pouze o sobě vědět a my se s vámi spojíme.”

https://www.youtube.com/c/Musicalis/
https://www.facebook.com/Musicalis.cz

https://www.youtube.com/c/Musicalis
https://www.youtube.com/c/Musicalis
https://www.youtube.com/c/Musicalis
https://sitviry.cz/baptiste/tv-hudba-3-dik-za-golgotu/
https://sitviry.cz/baptiste/tv-hudba-3-dik-za-golgotu/
https://www.youtube.com/c/Musicalis
https://www.youtube.com/c/Musicalis
https://www.youtube.com/c/Musicalis/
https://www.facebook.com/Musicalis.cz


-šk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj baptistických sborů

https://www.youtube.com/c/Musicalis
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

